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од
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Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 3,57 1 4256 1 0

Т2 7 4259 1 1

Т3 10 4261 1 2

11 4264 1 3

Досу. 6 4411 2 3

Реал. 14 4267 2 4

16 4263 2 5

20 4260 3 6

22 4253 11 4 7

23 4412 4 8

40 4265 14,16   5 8

44 4254 5 9

5 4251 6 9

17 4269 33,48 6 10

7 10

7 11

А 4145 7 11

Б 8 11

Ц 9 12

Д 10 12

7 Мин 11 10 13

М Игр 5 10 14

10 15

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 11 15

Т1 20 3 4339 12 15

Т2 33,43 5 4331 12 16

Т3 8 4335 30 13 17

12 4341 13 18

Досу. 1 14 4340 13 19

Реал. 1 16 4416 13 20

17 4338 14 20

18 4333 11 15,12 15 20

19 4345 39,55 15 21

22 4417 15 22

23 4344 16 22

31 4337 0,40 16 23

36 4346 16 24

96 4332 17 24

7 4334

А
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Ц

Д

7 Мин 40

М Игр 17

6,11,12,13,17,21,27,

28,29

32,37

7,11,19,20,21,25,28,35,40

Јосифовска Јана

Грнчаров Димче

Судија А

36

Жолти

3,6,9,20,22,24,25,35

,37
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Забелешка

Марија Ѓошеска

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Маринчевска Тамара

Митревска Кате

Илче Нончевски

20

21,22,37

ЕКИПА Б Боја на дрес

Димитриевска Михаела

Павловска Бојана

Темелкова  Калина

Георгиевска Ана

Мерач на време

Крунтовски Атанас

Симон Јовановски

Дејо Петрович

Стонојкова Матеја

24

Милошевска Миа

2,16,27,33

7 M

7 M Милоскоска Сандра

б
е
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л
еш

ки

Волкановска Лара

24

Елда Дрпљанин

Ончева Ева

Петровски Лина

Стојчевска Ана

Трајов Андреа

ЖРК Младост Јуниори

Полувреме

7 11

Краен Резултат

17

Ресен

Ресен

Гледачи

Капацитет на сала

Контролор

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

1500

ЖРК Металург

Место:

100

Натпревар

Николовска Јована

Движење Рез.

Зузаровска Матеја

Мишевска Јана

Битола

Ресен

Ресен

Ресен

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

Спасовска Матеа

12

Секуловска Дијана

Сеадин Еџе

Илиоска Сара

Николовска Ирена

Судија Б

Ресен

Ресен

Даскаловски НиколчеДежурен лекар

Записничар Ќулумовски Љубомир

0

Забелешка

28.10.2023 Сала: Зоран Стојаноска10:00

Спасовска Матеја

Туртурова Мила

Голови

Добревска Матеја

Тајм аут

Смиловска Евгенија
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Скопје 
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : Првенствен II коло Пионерки

Зелени

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ


